– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

MODERN BEAUTY SALON HOLDINGS LIMITED
（現代美容控股有限公司）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：919）

須予披露交易－
成立合資公司
補充公佈

茲提述現代美容控股有限公司（「本公司」）日期為二零一四年七月三十日之公
佈（「該公佈」），內容有關合資協議及據此擬進行之合資安排。除文義另有所指
外，本公佈所用詞彙具有該公佈所界定者具相同涵義。

本公司謹此提供有關合資安排之額外資料如下：

合資公司

緊隨收購事項完成後，Main Deal及Khodr先生分別擁有合資公司49%及51%之股
權權益。合資公司將以本公司之聯營公司入賬。緊隨Main Deal於股權變動預定
日期向Khodr先生增購兩股合資股份完成後，Main Deal及Khodr先生將分別擁有
合資公司之51%及49%股權權益，而合資公司將成為本公司之非全資附屬公司。

合資集團之財務資料

合資公司於二零一四年六月二十五日在澳洲註冊成立，其於進行收購事項前
尚未開展業務。合資公司之繳足股本為100澳元（相當於約730港元），而合資公
司於二零一四年七月三十一日之資產總值及資產淨值為100澳元（相當於約730
港元）。自合資公司註冊成立日期以來，合資公司並未錄得收益及溢利╱虧損。

– 2 –

誠如該公佈載述，合資公司將向ANA收購有關美容及護膚業務之若干資產（不
包括房地產）。合資公司將向ANA收購之資產（包括但不限於部分機械及器材）
及房地產之總值約為 1,233,000澳元（相當於約 9,000,900港元）。下文載列ANA（主
要從事美容及護膚業務）截至二零一三年六月三十日止兩個年度之若干未經審
核財務資料，內容遵照澳洲會計準則編製：

截至二零一二年
六月三十日止年度

截至二零一三年
六月三十日止年度

澳元 澳元
（概約） （概約）

營業額 1,421,000
（相當於約

10,373,300港元）

889,800
（相當於約

6,495,540港元）

除稅前純利 73,200
（相當於約

534,360港元）

80,000
（相當於約

584,000港元）

除稅後純利 51,200
（相當於約

373,760港元）

56,000
（相當於約

408,800港元）

下文分別載列ANHK截至二零一四年三月三十一日止兩個年度之若干未經審核
財務資料：

截至二零一三年
三月三十一日

止年度

截至二零一四年
三月三十一日

止年度
港元 港元

營業額 零 零
除稅前虧損淨額 6,224 6,153
除稅後虧損淨額 6,224 6,153

於二零一四年三月三十一日，ANHK之未經審核資產總值及資產淨值約為130,700
港元。

Modern Advanced於二零一四年七月二十四日在香港註冊成立，其於進行收購事
項前尚未開展業務。Modern Advanced之繳足股本為10,000港元，而Modern Advanced
於二零一四年七月三十一日之資產總值及資產淨值為 10,000港元。自Modern
Advanced註冊成立日期以來，Modern Advanced並未錄得收益及溢利╱虧損。

– 3 –

上市規則之涵義

於有關收購兩股合資股份於股權變動預定日期（即二零一六年三月三十一日）
完成後，就上市規則第14A章而言，ANA及Khodr先生將被視為本公司之關連人
士，而ANA按成本向合資集團出售有關美容及護膚業務之原材料，可能構成本
公司之持續關連交易（視乎當時之情況而定）。本集團預期，根據ANA現時持有
之原材料存量，該等由ANA向合資集團出售原材料之情況，將於股權變動預定
日期前停止。視乎當時之情況而定，本公司將於適當時間遵守上市規則項下之
適用規定。

就本公佈而言及僅供說明用途，除另有指明外，澳元金額已採用下列匯率兌換
為港元：

1澳元=7.3港元

承董事會命
現代美容控股有限公司

主席
曾裕

香港，二零一四年七月三十一日

於本公佈日期，董事會由三名執行董事曾裕女士、葉啟榮先生及楊詩敏女士；
以及四名獨立非執行董事廖美玲女士、黃文顯先生、康寶駒先生及林德亮先生
組成。